Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 27/2018

INDEFERIMENTO DE MATRÍCULAS DAS NOVAS CHAMADAS DA LISTA DE ESPERA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o
item 15 do Edital PROPESP no 55/2017, considerando o Edital PROPESP no 24/2018 e

considerando o Edital PROPESP no 26/2018, TORNA PÚBLICO o INDEFERIMENTO DE
MATRÍCULAS DAS NOVAS CHAMADAS DA LISTA DE ESPERA, conforme segue:

1. DAS MATRÍCULAS INDEFERIDAS – REF. EDITAL PROPESP No 24/2018
NOME ÁREA/POLO/MUNICÍPIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JÉSSICA PRADO DOS SANTOS MARINHO
Engenheiro Químico ou Químico/

Escola de Governo/Curitiba

Não apresentação de documentos
no prazo requerido.

2. DAS MATRÍCULAS INDEFERIDAS – REF. EDITAL PROPESP No 26/2018
NOME ÁREA/POLO/MUNICÍPIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LEONARTDO DAL VITT Advogado/Escola de Governo/Curitiba
Não atendimento ao item 8.1 do
Edital PROPESP no 55/2017.

Ponta Grossa (PR), 13 de junho de 2018.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico